

## Istituto Comprensivo Statale

# "Crosia Mirto"



Via della Scienza, 26 – 87060 Crosia Mirto (CS)

Cod. Meccanografico: csic8ar007 - Cod. Univoco: UFAHDT - C.F. 87002280789 - www.iccrosiamirto.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -CROSIA Prot. 0009490 del 30/11/2022 VII (Uscita)

CROSIA, 30/11/2022

#### AI DOCENTI NEO-ASSUNTI DECRETO MINISTERIALE 226/2022

Cariello Antonella- Manolio Maria- Zupi Carmen-Lupo Maria Cristina Serafini Sara Maria- Marrella Maria Bernadetta

AI DOCENTI NEO-ASSUNTI ART.59 da COMMA 4 a comma 9, DEL DECRETO LEGGE 25/05/2021, N. 73
Librandi Maria-Liberato Maria –Sessa Katia

### AI DOCENTI TUTOR DOCENTI NEO-ASSUNTI DECRETO MINISTERIALE 226/2022

Caruso Maria - Vennari Caterina - Napolitano Stefania

AI DOCENTI TUTOR NEO-ASSUNTI ART.59 da COMMA 4 a comma **9**, DEL DECRETO LEGGE 25/05/2021, N. 73

Apa Paola-Cosentino Gelsomina-Granata Assunta

ALL'ALBO ON LINE

AGLI ATTI

\_\_\_\_\_

#### **CIRCOLARE INTERNA N. 58**

OGGETTO: PATTO PER LO SVILUPPO PROFESSIONALE- Convocazione per la Condivisione/Sottoscrizione

Si comunica ai Docenti neo-immessi e con incarico annuale finalizzato al ruolo in indirizzo, ed ai rispettivi docenti tutor, che la riunione finalizzata alla Condivisione/Sottoscrizione del Patto per lo Sviluppo Professionale, prevista per oggi - Giorno 30/11/2022 - alle ore 15:00 è stata rinviata a domani, Giorno 01/12/2022 alle ore 15:00.

Tanto per quanto di competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO **Dott.ssa Rachele Anna Donnici** 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.